
nza tena mezi

I.

SMLOUVA O REKLAMĚ

1.1. Poskvtoai.ei HC Dukla Jihlava, s.r.o.
Sídlo: Tolstého 23q 586 01 Jihlava
Zastoupená: Bedřich Sčerban, jednatel
Bankovní spojeni: Komerční banka Jihlava
číslo účtu: 19-4642640227/0100
Společnost zapsaná v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 29372
iČ: 255 14 750
Dič: CZ25514750

a

1.2. Objednatel PAROLA, spol. s r.o.
Sídlo: Fritzova 1552134. 586 01 Jihlava
Zastoupená: Eva Krpálková, jednatelka
Společnost zapsána v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 3465
ič: 18199283
DIČ: CZ 18199283

2.1. 5tan reto srnlou vsIovnč deklaruí, že objednatel má zájem pr střednict rn teto Inlouv\ rozvíjet
dobré rnéno sé tirrn\ ?\o\al image a ohehodn prestiž této ťirm\ . posdit ..hranď jirn prodaan‘eh
prodtikw a rozvíjet tak proslu1ot a jedinečnost služeb prodávan ch pod ohchodm značkou ohlednatelc.

2.2. 5tran léto smlou vslovn deklaruji. že objednatel tuto oniouvu uza irň v ‘ouladu se soji
inarkeirngo ou strateiii a souladu s účelem této m loi.. kter\ rn e dosoženL zajištčm a udržent s ch
ptíjmu ze své ohehodm činnosti, ptičernž obč stran se zavazujt tuto smlouvu interpretovat v souladu
s iičelern této smlouv

II.
Preambule

HC Dukla Jihlava, s.r.o iČ 255 14 750
Tolstého 23. 586 01 JIHLAVA Dič: CZ2551475č

hcdukla@hcduk la cz čisio účtu I 9.464264022710100
WWW.hcduk Is CZ

JLP

Smluvní strany



111.

3.1. Poskvio‘atel se touto smlouou zavazuje uveřejnit reklamu při ntistrosskch hokejoch utkáních
tvtuu FK‘ DUKLA JIHLAVA. vra. v sezóně 2023 2024 a objednatel se za\azuie za toto zhotoviteli zaplatit
dohodnutou cenu.

Iv.
Doba a rozsah plnění

4.J. Poskiovatel se touto smlouvou. která se uzavírá na dobu oJ I. . 2023 do 30. 4. 2024. zavazuje poskytnout
reklamu tamtou:

I názvu společnosti na mantinelu na ZS v Pelhřimově o rozměru 2 (tO m při mistrovshch zápasech
týmu HC DUKLA JIHLAVA. sr.o.

2. Plachta na balkoně Veřejného sportoviště pro lední sporty

3, I mistěním reklam na světelném LED panelu ulici Tršova s 10 vteřinoou svíti\ostí miniittalně 12.\
za hodinu a to cd 08:00 20:00 hod každ\ den.

4. Umístěni reklam na světelném LED panelu na 7S Pelhřimově

Umístěním reklamnlho gral‘ickdho banneru (odkazu) na oficiálních stránkách klubu

HC Duk‘a Jihtava. szo.
Toístého 23, 586 01 JIHLAVA

hcduka@hcdukIa cz
ww hcdutia cz

lČ 255 14 75G
D?Č: C725514750

Čisío účtu 19-4642640227/0100

Místo plnění a podmínky



JIRLAVAÉ NŮSNŮ 

  

V. 

Výše plnění 

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za výše uvedenou reklamu ča [jE 
E č: Poskycovaicic 19-4642640227/0100 na základě vystaveni 

řádného daňového dokladu se splatností ke dni 15. 9. 2023 a s DUZP ke dní I. 9. 2023. 

5.2. Poskytovatel prohlašuje a objednatel bere na vědomi. že cena poskytovaných služeb je obchodním 
tajemstvím ve smyslu $ 504 zákona č. 892012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších 
předpisů. jejíž utajení zhotovitel zajišťuje. Objednatel se zavazuje zachovávat o ceně služeb 
zhotovitele mlčenlivost. Vyzrazení obchodního tajemství zakládá odpovědnost objednatele za škodu. 
způsobenou poskytovateli. 

5.3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy objednatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení $ 109 odst. 3 zákona o DPH. smluvní strany se dohodly. že zhotovitel uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Poskytovatelem takto provedená úhrada 
Je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
poskytovatelem. 

VI. 
Práva a povinnosti objednatele 

6.1. Objednatel odpovídá za to, že obsahem textu reklamy a použitým logem nejsou porušována práva jiných 
osob či platné právní předpisv. 

6.2. Objednatel se zavazuje uhradit veškeré náklady na výrobu reklamy a případných oprav. 
Obě smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jen v případě. že druhá strana hrubě (podstatně) 
porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy. Předtím se však smluvní strany zavazují nejprve druhou 
smluvní stranu. o níž tvrdí. že hrubě porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy. písemně doporučeným 
dopisem (doručeným) vyzvat k odstranění těchto nedostatků se stanovením lhůty nejméně IS-ti dnů. 
Teprve jestliže prokazatelně nebudou povinnosti vyplývající z této smlouvy. jejichž splnění se smluvní 
strana. která uplatňuje právo na jednostranné zrušení smlouvy domáhá. splněny. příp. druhou stranou 
vysvětleny. Ize přistoupit k odstoupení od této smlouvy a to písemnou formou. 

  

HC Dukla Jihlava. s.r.o. IČ 255 14750 
Tolstého 23. 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

hedukla(Ahcdukla.cz Čislo účtu 19-4642640227/0100 
www.hcdukla.cz  



  

JORLAVOÉ DÁSNÍ 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řidi občanským zákoníkem a ostatnimi obecně závaznými 

72 

73. 

   

pravními předpisy. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné učinit pouze písemnou formou se 
souhlasem obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany označují tuto smlouvu a veškeré informace poskytnuté v souvislosti s touto smlouvou za 
důvěrné a zavazují se v souladu s tímto ustanovením s ními nakládat. 

Smlouva je platná okamžikem podpisu oběma stranami 
Obě smluvní strany prohlašují. že smlouva byla sepsána svobodně. účastníky přečtena a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem podepsána. 

V Jihlavě, dne 29. 6. 2023 

PAROLA, spol. s r.o. 

    
  

-[- 

   

    

  

HC Dukla Jihlava, s'r36: „ spol. © r.o. 
Bedřich Sčerban, jednatel Eva Krpálková, jednatelka 

Gako poskylovateh tjako objednatel) 

HC Dukla Jihlava. s.r.o IČ. 255 14 750 
Tolstého 23. 586 01 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

heduklaAhodukla.cz Čislo účtu 19-4642640227/0100 

  
www.hedukla.cz


